010 006 007 005 004 003 002 008 013 001
0 3 6 3 x x x x x x x x x x x
TC-09 0363 0401 *** **** 4 x 2,5 x 1,2 0,2 - 0,4 1000
A 0363 0401 001 A
B 0363 0401 001 B
C 0363 0401 001 C
0 0363 0401 *** 0
1 0363 0401 *** 1

détail
article
type code article
dimensions
mm
pour fibres
Ø (mm) bagues
III/12
B7/6-01B7/6-01 l
Echelle 1Matière : PVC souple qualité 9732
Températures d'utilisation : -20 à +90°C
Dureté Shore A : 80 ± 5
Résistance à la rupture : 18 MPa
Allongement à la rupture : 250 %
Rigidité diélectrique : > 20 kV/mm
Tenue à la flamme : V0 UL94
Applications : repérage des fibres optiques 0,2 à 0,4 mm de Ø ext.
avec impression des bagues sur 2 faces (sauf bagues noires).
Impression spéciale : nous consulter.
OPTO-MARKERS TC-9
Bagues-repères OPTO-MARKERS TC-9
pour câbles de télécommunication
en fibres optiques
Bagues noires :
impression blanche sur 1 face
OOOOPPPPTTTTOOOO----MMMMAAAARRRRKKKKEEEERRRRSSSS
RoHS
4
4
4
0 1 2
2
3 4 5 6. 7 8 9.
0 1 2 3 4 5 6. 7 8 9.
9.0 1 3 4 5 6. 7 8
0 0363 0214 001 0
1 0363 0214 001 1
2 0363 0214 001 2
3 0363 0214 001 3
4 0363 0214 001 4
5 0363 0214 001 5
6. 0363 0214 001 6
7 0363 0214 001 7
8 0363 0214 001 8
9. 0363 0214 001 9
0 0363 0214 010 0
1 0363 0214 006 1
2 0363 0214 007 2
3 0363 0214 005 3
4 0363 0214 004 4
5 0363 0214 003 5
6. 0363 0214 002 6
7 0363 0214 008 7
8 0363 0214 013 8
9. 0363 0214 001 9
TC-27 0363 0214 *** **** 4 x 5,2 x 2,5 1,6 - 2,5 1000
0 3 6 3 0 2 1 4 x x x x x x x
010 006 007 005 004 003 002 008 013 001
0 0363 0214 007 0
1 0363 0214 007 1
2 0363 0214 007 2
3 0363 0214 007 3
4 0363 0214 007 4
5 0363 0214 007 5
6. 0363 0214 007 6
7 0363 0214 007 7
8 0363 0214 007 8
9. 0363 0214 007 9
B7/4-05 B11/1-02
VI/11
B7/6-02B7/6-02 l